privilegiis quoque Sc induitis ApoftolicisEpiscopo Trajeftenfi. pro tempore1

exittenti & di&arum Eccleiiarum Capitulis
,
fub quibuscunque tenoribus

& formis concelfis, approbatis & innovatis
,

quibus omnibus, tenores

illorum prxfentibus pro (ufficienter expreffis habentes , illis alias in fuo

robore permanfuris , hac vice duntaxat fpecialiter & exprefle derogamus,
contrariis quibuscunque aut fi aliquibus communiter vel divifim ab ea-

dem fit Pede indultum
, quod interdici , fufpendi

,
vel excommunicari

non poffint per literas Apoitolicas non facientes plenam Sc expreflam ac

dc verbo ad verbum de induito hujusmodi mentionem.

it. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx

ablolutionis
,
approbationis , confirmationis , conceffionis ,

decreti
, man-

dati & derogationis infringere , vel ei aufu temerario contra ire. Si

quis autem hoc attemptare prxfumpierit
,
indignationem omnipotentis

Dei , ac beatorum Petri 8c Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit incurfu-

rum. Datum Romx apud fanftum Petrum Anno incarnationis Domi-
nicee millefimo quingentefimo vigefimo nono , tertio decimo Calend.

Septembris, pontificatus noffri Anno fexto. Sic fcriptas fupra plicam

in dextra parte : A. de Caftillo. Er fupra erant fcripta verba fequentia:

R'*. in Cancellaria Apoftolica. De Cefis.

XLH. (b) Paulus?apa III. an. iyj7 . 6. Kal.jfan.confirmatTrswfaflionemQued-

'i linburgi perAlbertumCardinalemMoguntinum-inter Ericutn& Henrtcum
yunioremDiicisIlruufuicenfes <£r CapitulumCatbedrale,Ecclefias,Nubilitati

f

provincia, urbemque Httdenjemenfcm in vigilia afceufiouis \^iyfa3am,qui

pars temporalitatis Epifcopatus in
%
Duces transfertur.

fiMggw Aulus Episcopus, lervus iervomm Dei, ad futuram rei rnemo-i

C riam. Inter Principes& alios fideles quoslibet, prefertim quo-;

g^grfjSrurh fides & devotio in noftro dc Apoftolicx (edis confpe&U

contUTuT refulget ,
pacem & concordiam vigere & augeri fvnceris de-

lirantes affeftibus; illa, quae propterea proinde gefta & ordinata compe-

rimus , ut 'firmius illibata ferventur, libenter, cum a nobis petitur , no-

Qrte approbationis munimine (olidamus Sane pro parte dileftornm filiorurti

nobilium Virorum ,
Erici & Hern ici Ducum Brunjuicenftum & Lunet-,

burtenfiUm nobis nuper exhibita petitio continebat -

:
quod aUas curo

Cg inter
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inter ipfos Ericum & Henricnm Duces ex una ,
& dileflos filio?

Decanum ,
feniorem & Capitulum ac Clerum <3c Eccldiafticos civitatis

'